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Hyvä tietää Falklandin saarista

englanti Stanley 3.200

Anglikaaninen
kirkko

Falklandinsaarten
punta

12.173 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Falklandin saarilla.

Aikaero
Aikaero Suomen ja Falklandinsaarten välillä vaihtelee

sen mukaan, onko meillä Suomessa kesä- vai

talviaika.

Kesäaika: - 6 tuntia

Talviaika: - 5 tuntia

Liikkuminen Falklandinsaarilla
Matkoillamme Falklandinsaarille kuljetus tapahtuu

nelivetoisilla jeepillä.

Hintataso
Hintataso Falklandinsaarilla on pääsääntöisesti

sama kuin Suomessa. Hyvän aterian saa noin 15-40

eurolla. Puoli litraa hanaolutta maksaa noin 7 euroa ja

kuppi kahvia kahvilassa noin 4 euroa.

Valuutta ja luottokortti
Falklandinsaarten valuutta on Falklandinsaarten

punta (FKP). Pääkaupungissa Stanleyssä voi yleensä

käyttää tavallisia luottokortteja ja rahaa voi vaihtaa

saaren ainoassa pankissa kaupungissa. On myös

mahdollista maksaa Englannin punnalla (GBP), jolla

on sama vaihtokurssi kuin Falklandin saaren

punnalla. Yhdysvaltain dollareita hyväksytään myös

useimmissa paikoissa.

Juomarahat
Ravintoloissa ja kahviloissa on suositeltavaa

pyöristää lasku ylöspäin tai lisätä 10-15% juomarahaa.

 

Sähkö

Falklandilla käytetään 240 V. Virtapistokkeissa on

kolme piikkiä, kuten Englannissa, joten ota mukaan

adapteri.

Puhelin ja internet
Falklandinsaarten kansainvälinen maatunnus on

+500. Kysy matkapuhelinoperaattoriltasi saadaksesi

tietoja Falklandinsaarilta tulevien ja sieltä lähtevien

puheluiden kattavuudesta ja hinnoista. Suurimmassa

osassa saarta on hyviä vaihtoehtoja internet- ja Wi-Fi-

yhteyksille.

Hygienia
Hotelleissa, kahviloissa ja suuremmissa ravintoloissa

on modernit/länsimaiset wc-olosuhteet. Sataman

vieressä sijaitsevassa matkailuneuvonnassa on

erinomaiset yleiset wc:t, mutta varmuuden vuoksi ota

mukaan omaa wc-paperia tai kosteuspyyhkeitä ja

mahdollisesti käsien desinfiointigeeliä. Silloin veden

tarve ei ole niin kiireellinen.

Suosittelemme pullotetun veden ostamista.

Tupakointi
Falklandinsaarilla tupakointi ei ole sallittua

useimmissa julkisissa paikoissa. Kysy tarvittaessa

matkaoppaalta lisätietoja saarten

tupakointisäännöistä.

Tapoja ja käytäntöjä
Falklandsaarten ihmisillä on brittiläiset juuret, mutta

he ovat hieman koservatiivisempiä. Luonnossa

käyttäytymiselle on tiukat säännöt. Kysy lisätietoja

matkaoppaaltasi.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Falklandinsaarille

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Falklandinsaarille
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Falklandinsaarille ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Falklandinsaarille

Meillä ei ole tällä hetkellä tarkempia tietoja Falklandinsaarille matkustamisesta.

Tarkista matkavakuutuksesi kattavuus hyvissä ajoin ennen matkaa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.
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Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Falklandinsaarilla

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Falklandinsaarille matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa,

turistialueille:

hepatiitti A - jäykkäkourists/kurkkumätä -

keltakuume

Pidempi matka, yli 3 viikkoa, myös: hepatiitti B - lavantauti

Malaria

Falklandinsaarilla ei esiinny malariaa.
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Ilmasto ja sää Falklandinsaarilla

Tällä sivulla on yleistietoa Falklandinsaarten ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Stanley                        

Päivälämpötila  13  13  12  9  7  5  4  5  7  9  11  12

Yölämpötila  6  5  4  3  1  -1  -1  -1  1  2  3  4

Sademäärä

(mm)

 79  55  44  46  58  47  50  42  36  34  41  72

Lähde: DMI

 

Saarten ilmasto muistuttaa Englannin harmaata, sateista ja tuulista säätä. Talvella lämpötilat ovat usein

pakkasen alapuolella ja kesällä tyypillisesti nousevat 15-20 asteeseen. Kesäkuukaudet joulukuu ja tammikuu

ovat valoisia ja parhaita aikoja eläimille, koska eläimet palaavat kotiin muuttomatkalta tähän aikaan

vuodesta. Ne ovat kuitenkin myös sateisimmat kuukaudet, vaikka Falklandinsaarilla satelee ympäri vuoden.
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